
  

PD areál Škorna PD  Stránka 1 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle  § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

na  zpracování projektové   dokumentace  

 

 

        číslo SOD objednatele 201600034                             číslo SOD zhotovitele …………….. 

 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel:   Město Vodňany 

          náměstí Svobody 18/I 

          389 01 Vodňany 

Zastoupené: starostou p. Václavem Heřmanem   

IČO: 251 984 

DIČ: CZ-00251984 

 bankovní spojení:  27-2686290207/0100,  Komerční banka a.s.  

 kontaktní osoba: Věra  Černá  

 

2. Zhotovitel:            ateliér PROPROJEKT spol.s.r.o. 

Adresa                  Čechova 59, 370 01 České Budějovice    

Zastoupen:             ing. Jiřím Nedorostem  

IČO:                      25158112 

DIČ:                      CZ 25158112 

bankovní spojení:   MONETA č. účtu 60205544  

 

II. Předmět plnění 
1. Předmětem plnění této smlouvy je: „ projektová dokumentace pro územní rozhodnutí  

a stavební povolení na akci:  „ Areál koupaliště  Škorna ve  Vodňanech “ v souladu 
s nabídkou zhotovitele ze dne  18.8.2016, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Předmětem akce je zpracování projektové dokumentace  na  úpravy areálu  Škorna ve Vodňanech 
v rozsahu : zřízení nádrže na koupání,  objektu technologického vybavení včetně úpravny vody, 
stavebních  úprav stávající budovy na zázemí pro  obsluhu a návštěvníky, vyřešení zásobování 
vodou, odkanalizování, úpravy nezastavěné plochy v zaploceném areálu.  

3. Projektová dokumentace bude zpracována  v rozsahu  dokumentace pro   územní rozhodnutí   
a  stavební povolení   za splnění příslušných platných norem a  zákonných předpisů s požadavky na   

 projednání a odsouhlasení stavebně technického řešení s investorem stavby   
 rozpočet investičních nákladů na realizaci díla  
 stanoviska dotčených orgánů státní správy   



  

PD areál Škorna PD  Stránka 2 
 

4. Projektová dokumentace   v tištěné podobě bude provedena v 6 vyhotoveních a  rovněž bude 
předána   v digitální podobě – výstupní digitální soubory budou vyhotoveny ve formátu dxf, dwg  
a současně budou veškeré výkresy předány ve  formátu pdf.  

5. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.  

 

III. Čas plnění 
Zhotovitel od uzavření smlouvy o dílo předloží dokumentaci: 

      -        pro vydání  územního rozhodnutí  včetně příslušných dokladů  v termínu  do 11 týdnů  
               od podpisu  smlouvy            
      -        pro stavební povolení  včetně příslušných dokladů v termínu do 14 týdnů  
                od vydání   rozhodnutí o umístění stavby.   
 

IV. Cena 

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku II. této smlouvy je stanovena  dohodou 
smluvních stran:  
                Celková cena díla bez DPH                            290 000,--    Kč 
                Celková cena díla včetně DPH                       350 900,--   Kč      

2. Cena je určena nabídkou. Nabídková cena se považuje za cenu nejvýše přípustnou a musí obsahovat 
veškeré náklady potřebné ke splnění předmětu díla. 

 

V. Platební podmínky 
1. Faktura bude vystavena po řádném odevzdání díla a jeho přijetí oboustranně potvrzeným 

Protokolem o předání a převzetí. 
2. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 

3.    Fraktura je splatná   do 14 dnů ode dne doručení.  
 

VI. Záruční doba - odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v čl. II. záruku v délce 12 měsíců ode dne předání díla. Po 
tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. 

 

VII. Podmínky provedení díla 

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí. 

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat 
obecně závazné předpisy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady 
objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a 
vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy. 

3. Kontroly provádění díla  se budou konat  průběžně během zhotovování díla. V průběhu zpracování 
díla projektant svolá min. 2x výrobní výbor za účasti zástupců města Vodňany. 

4. Dílo musí být provedeno v jakosti podle platných technických norem a předpisů. 

 

 



  

PD areál Škorna PD  Stránka 3 
 

VIII. Smluvní pokuty 

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo uvedené v čl. II. po termínu uvedeném v článku III, bodu 1, zaplatí 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny uvedené v článku IV, bodu 1, za každý den prodlení. 

2. Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši Kč 1000,- 
za každý započatý den prodlení. 

3. Pokud objednatel nedodrží lhůtu splatnosti faktur dle článku V, je povinen zaplatit smluvní  penále 
ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou platné jen, 

budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. V ostatním se tato smlouva řídí obchodním zákoníkem. 

3. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních.  

4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

       

 

     Ve Vodňanech dne: …….                 V …………….. dne ……… 

 

 

 

    Za objednavatele:     Za zhotovitele: 

 

     

   …………………………..                                  ……………………………….. 

    Václav Heřman       

    starosta města                                                

 

 

  

 

Schváleno usnesením RM č. 1543 dne  5.9.2016 


